
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

Três Barras do Paraná - PR 

LISTA DOS MATRICULADOS - 2024 

BERÇARIO I BERÇARIO II 

DATA EM QUE 
COLOCOU NA 

FILA 

DATA DE 
NASCIMENTO 

INICIAIS DO NOME 
DA CRIANÇA 	 OBSERVAÇÃO 

DATA EM QUE 

COLOCOU NA 

FILA 

DATA DE 
NASCIMENTO 

INICIAIS DO NOME DA 

CRIANÇA 
OBSERVAÇÃO 

01 11/05/2023 25/0412023 D. M. F. K 	t Matriculad0 2024 
Cmei Anaju 

1 . 20/06/2022 04/04/2022 L. C. de O. Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

02 21/06/2023 07/04/2023 L. M. L. 	1 Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

2. 

3.  

4. 

22/11/2022 

06/02/2023 

19/08/2022 

01/09/2022 

J. F. D. 

A. P. K. 

R. R. E. 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
 	Cmei Sonho de Criança 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança  

03 22/06/2023 21/04/2023 R. M. N1 

04 27/06/2023 22/05/2023 G. F.de A. C. 	Matriculado 2024 
Cmei Anaju 

05 03/0712023 27/05/2023 H. G. A. 	Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

5. 

7. 

8. 

9. 

10.  01/06/2023 28/11/2022 

E. R.de S.da S. 

R. M. P. 

N. G. B. R. 

M. R. B. 

V. A. R. N. 

E. F_de P. 

Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

Matriculada 2024 
Cmei Anaju  

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Cmei Anaju  

Matriculado 2024 
 	Cmei Sonho de Criança  

Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

06 10/08/2023 04/07/2023 O. A. N. Matriculado 2024 
Cmei  Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Cmei Anaju 

07 13/09/2023 23/06/2023 H. R. C. 

08 02/10/2023 18/05/2023 1-1. G 	L.da S. 

09 05/10/2023 05/06/2023 A.da R. R. Matriculada 2024 
Cmei anaj_J_ 	 

Matriculado 2024 
Cmei Anaju 

10 30/10/2023 20/04/2023 E. P.da S. M. 

11 16/11/2023 30/0912023 V. R. B. Matriculado 2024 
Ornei Anaju 

11. 27/06/2023 27/02/2023 M. C. A. A. S. Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança _ 
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12 17/11/2023 17/05/2023 W, A.do P.de S. Matriculado 2024 12. 28/06/2023 18/02/2023 R. D. C. Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Crian 

13 
Cmei Sonho de Criança 

Matriculado 2024 
 	Cmei Sonho de Criança  

Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

14 

15 Matriculado 2024  
Cmei Sonho de Criança 

16 Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

17 Matriculado 2024 
Cmei Anaju 

Matriculada 2024 
 	Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Cmei Analli_ 	 

Matriculado 2024 
Cmei Anaju  	 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

19. 

21. 03/10/2023 

22. Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

23. Matriculada 2024 
Cmei anaju 

24. Matriculada 2024 
Cmei Anaju  

Matriculado 2024 
Cmei Anaju 

Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

25. 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

111 28. Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 
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IIII 
Ill 

29. 20/11/2023 14/03/2023 

02/12/2022 

A. R.da S. 

A. J. P.da S. 

Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

30. 20/11/2023 

31. 05/12/2023 07/08/2022 1. 	S. 

H. F. L. 

Matriculada 2024 
	  Cmei Sonho de Criança  

Matriculada 2024 
Ornei Sonho de Criança III 

III 
32. 06/12/2023 10/09/2022 

33. 

34. 

15/01/2024 

23/01/2024 

01/09/2022 

31/12/2022 

A. M. 

A.del...W.F. 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Ornei Sonho de Criança 

35. 

36 

EIVA BORTOLANZA 
CPF: 034.861.709-70 

! Secretaria Mun' • ai de Educa 
DEC. 5518/23 
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LISTADOS MATRICULADOS - 2024 

MATERNAL 1 MATERNAL 11 

DATA EM QUE 
COLOCOU NA 

FILA 

DATA DE 
NASCIMENTO 

INICIAIS DO NOME DA 
CRIANÇA OBSERVAÇÃO 

DATA EM QUE 

COLOCOU NA 

FILA 

DATA DE 
NASCIMENTO 

INICIAIS DO NOME 

DA CRIANÇA OBSERVAÇÃO 

. 14/01/2022 18/09/2021 N P. O Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Cmel Sonho de Criança 

1. 

2. 

31/0112023 

28/04/2023 

02/10/2020 

26/10/2020 

J. A.da C. 

P.de M. S. 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

2 08/02/2022 07/02/2022 B. B. C. 

. 17/03/2023 29/03/2022 H. T. F. Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

3. 29/05/2023 11/07/2020 E. V. de O. Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

4 27/04/2023 30/04/2021 J. F.da R. Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

4. 

5. 

14/06/2023 

27/07/2023 

03/10/2020 

02/12/2020 

J. D. B. 

A.de O. R. 

Matriculado 2024 
Ornei Anaju  

Matriculada 2024 	, 
Cmei Anaju 

5. 07/06/2023 30/01/2022 M.A. A. P. Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

6 26/06/2023 09/08/2021 Y. B.dos S. Matriculada 2024 
Cmei Anaju  

Matriculado 2024 
Cmei sonho de Criança 

6. 

7. 

09/08/2023 

10/08/2023 

29/09/2020 

30/09/2020 

B. G. P. F. 

M. R. B. 

Matriculado 2024 
Cmei Anaju  

Matriculado 2024 
Cmei Anaju 

Matriculado 2024 
 	Cmei Sonho de Criança 

Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

7. 26/06/2023 19/02/2022 A. H. de O. P. 

8. 17/07/2023 

31/07/2023 

03/05/2021 

07/05/2021 

L. R. G. 

L. C.dos S. M 

Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

Matriculada 2024 
Cmeí Sonho de Criança 

8. 

9 

20/10/2023 

14/1112023 

19/02/2021 

08/0112021 

T. 0.de F. 

A.B. B. . 

10. 02/08/2023 28/06/2021 P. G. da F.da C. Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Ornei Sonho de Criança 

10. 

11.  

12. 

14/11/2023 

16/11/2023 

17/11/2023 

20/04/2020 

27/12/2020 

03/03/2021 

J.da S.da L. 

E. S.dos P. 

1. S. L.de S. 

Matriculado 2024 
Cmei Anaju 

Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

Matriculada 2024 
Cmei sonho de Criança 

11. 29/08/2023 07/01/2022 B. B. A. 

12. 12109/2023 17/03/2022 A. A.da C. 
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- • 1 

J 

13 21/09/2023 14/12/2021 L. V. K. Matriculada 2024 
'Cmei Anaju 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

13. 

14. 

20/11/2023 

26/01/2024 

02/05/2020 

17/01/2021 

J. K. S. 

D.de S. S. 

Matriculado 2024 
Crnei Anaju 

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

14. 04/10/2023 26/07/2021 E. G. C. M 

15. 05/10/2023 30/04/2021 A. D. D. Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

15. 

16. 10/11/2023 26/04/2021 M. P.de O. Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

16. 

7 13/11/2023 22/11/2021 C. B. L. Matriculada 2024 
Cmei sonho de Criança 

17. 

18. 13/11/2023 30/12/2021 M. D. C. Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança 

19. 14/11/2023 11/06/2021 K. E. N.dos S. 

J. P. C. B. 

Matriculada 2024 
	  Cmei Sonho de Criança  

Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Crianç_a_ 

Matriculado 2024 
Cmei Anju  

Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

Matriculado 2024 
Cmei Anaju 

	— 	  

20. 16/11/2023 24/10/2021 

21. 20/11/2023 16/07/2021 M. J. Pde L. 

22. 20/11/2023 20/08/2021 

22/09/2021 

H. V. R.da S. 

H. O. S. 23. 23/11/2023 

24. 20/11/2023 21/06/2021 M. H.da S. B. Matriculada 2024 
Cmei Anaju 

25. 23/01/2024 16/0612021 S.de S. M. Matriculado 2024 
Cmei Sonho de Criança  

Matriculada 2024 
Cmei Sonho de Criança 

26. 25/01/2024 31/07/2021 M. H.de A. F. 

27. 29/01/2024 22/11/221 L. V. A.de O. Matriculada 2024 
C rnei Sonho de Criança 

27. IL ORTOLANzA 
C 	: 034.861.709-70 

oFe 	a.r)-k 
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